Quando vacat dicat hymnus.

Iesu nra redemptio amor et desy
deriū. deus creator oim. homo
in fine tempor.

Que te vicit demē
tia ut ferres nra crimina. crudellem
mortē patiens ut nos a morte sol
ueres.

Inferni claustra penetrans
tuos captiuos redimēs. victor triū
pho nobili ad dextrā patris residēs.

Ipsa te cogat pietas ut mala no
stra superes parcendo. et voti cōpo
tes. nos tuo vultu saties. **Q**u esto
nostrū gaudiū qui es futurus pre

miu. sic nostra in te gloria per cun-
cta semper secula. Amen.

Benedictio. Sit nomen dñi bñ-
dictū. Ex hoc nūc et usq̄ in seculū.

Adiutoriū nostrū in nomine do-
mini. Qui fecit celū et ter. **Oratiō?**

Celesti benedictione bene **✠** di-
cat et custodiat nos diuina ma-
iestas **✠** et una deitas. pa **✠** ter
et filius et spiritus sanctus. Amē.

Incurruis ad mediū altaris.

Dlaceat tibi sancta trini-
tas. vnus deus. obseq̄-
ūm seruitutis nre. et presta
ut hoc sacrificiū quod oculis
tue maiestatis indignū ob-

tuli. tibi sit acceptabile. mihi
q̄ et om̄ibus pro quib; illud
obtuli. sit te miserante p̄piti
abile. Qui uiuis et regnas
deus. p̄ o. s. sc̄oz. *A. Erectus dic.*

*P*recibus et meritis s̄actis
sime dei genitricis. istoz *oscu*
lat altare. et om̄m sc̄oz suorū
miseretur nobis om̄ps et
misericors d̄ns. Amen.

*D*ñs uobiscū. Et cum spirit. tuo.
Initiū sancti euāgelij sc̄dm̄ Ioannē.
Gloria tibi d̄ne.

*I*n principio erat uerbum.
et uerbum erat apud deū. et
deus erat uerbum. hoc erat

in principio apud deū. Omnia per ipsū facta sunt: et sine ipso factū est nihil. Quod factū est in ipso vita erat: et vita erat lux hominū. Et lux in tenebris lucet: et tenebre eā nō comprehenderūt. Fuit homo missus a deo: cui nomē erat iohānes. hic venit ī testimoniū: ut testimoniū phiberet de lumine. ut oēs crederēt p̄ illū. non erat ille lux: sed ut testimoniū phiberet de hūne. Erat lux vera que illuminat omnē hominē venientē in hūc mundū. In mundo erat. et mūdus per

ipsū factus est: et mūdus eū
non cognouit. In propria ve
nit: et sui eū nō receperūt. quot
quot autē receperūt eū: dedit
eis potestatem filios dei fieri.
his qui credūt in nomine eui.
Qui nō ex sanguinibus. neq;
ex voluntate carnis: neq; ex
voluntate viri. sed ex deo nati.

In die Sancto pasche. Statio ad san
ctā mariam.

Querxi et adhuc
terū sū alleluia:
posuisti sup me ma
nū tuā alla. mira
bilis facta est sciē
tia tua. Alleluia.
Alleluia. *psal*